
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 14 липня 2016 року                   № 373 
 
 
 

Про розгляд скарг по справах 
про адміністративні правопорушення 
 
 

Розглянувши скарги на постанови адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради щодо притягнення до 
адміністративної відповідальності: гр. А. на постанову № 124/04-ак                      
від 19.04.2016 р.,  винесену  за порушення вимог підпункту 9 пункту 1 
розділу 13 Правил благоустрою м. Кіровограда, затверджених рішенням 
Кіровоградської міської ради від 05 червня 2012 року № 1710 (надалі – 
Правила благоустрою) (встановив постійну огорожу за межами 
прибудинкової території будинку, який розташований за адресою:                       
вул. В., 31 - а),  та  гр.  Г.  на  постанову № 121/04-ак від 19.04.2016р.,   
винесену за порушення вимог підпункту 9 пункту 1 розділу 13 Правил 
благоустрою (влаштував огородження будівельного майданчика за межами 
відведеної земельної ділянки та тротуарної частини за адресою: ріг вул. У. та  
вул. К.), виконавчий комітет Кіровоградської міської ради встановив, що 
інформація, яка викладена в скаргах вищезазначених громадян, не спростовує 
факти, які встановлені адміністративною комісією при виконавчому комітеті 
Кіровоградської міської ради при розгляді справ. 

Виходячи з вищевикладеного та аналізуючи матеріали справ, в яких 
вбачається, що факт адміністративних правопорушень існував на момент 
складання відповідних протоколів, керуючись ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п. 1 ст. 288, п. 1 ст. 293 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Залишити постанову № 124/04–ак, яка винесена 19.04.2016 р. 

адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 



ради, без змін, а скаргу гр. А. - без задоволення. 
2. Залишити постанову № 121/04–ак, яка винесена 19.04.2016 р. 

адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської 
міської ради, без змін, а скаргу гр. Г. - без задоволення. 

 
 
 

Міський голова                                                                                   А.Райкович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Квітко 22 85 83 


